Atos de Provimentos e Vacancias de Cargos Efetivos e Comissionados

Referéncia: Agosto de 2024

MATRICULA

DATA

DATA

LOTACAO

5559 ADALBERTO DOS SANTOS LEITE

5559 ADALBERTO DOS SANTOS LEITE

52516 ADRIANO CESAR OLIVEIRA NOBREGA
49842 ALEXANDRA KARINA DE LEMOS OLIVEIRA
49842 ALEXANDRA KARINA DE LEMOS OLIVEIRA
42438 AMANDA LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS
42438 AMANDA LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS
46400 ANA CARLA PINHEIRO GOMES

48751 ANA CAROLINE FARIAS GONDIM

48751 ANA CAROLINE FARIAS GONDIM

52487 ANA KAROLINE LINHARES RIBEIRO

22655 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA PAZ

52511 ANDRE FELIPE BRAGA AIRES

52491 ANDRE MENEZES DE CARVALHO LIMA
2496 ANDREIA VASCONCELOS SAMPAIO
52482 ANTONIO VINICIUS SENA ROLIM
52242 BRUNO MARTINS GOMES DA SILVA
52242 BRUNO MARTINS GOMES DA SILVA
52513 BRUNO ROMARIO FERREIRA BITU
52465 BRUNO SOUSA CAVALCANTE BARROSO
52463 CAIO VIKTOR DA SILVA AVILA

52579 CARLOS ANDRE ROCHA

45184 CELSO DOS SANTOS LIRA

49406 CLEIRTON MONTE DE SOUSA

52485 DEBORA TOMAZ DE CASTRO

52503 EDER ARRUDA DE OLIVEIRA

52488 EDILA ROBERTA DE SENA CAVALCANTI
47155 EDILSON FACUNDO DA SILVA JUNIOR
52521 EDILSON FACUNDO DA SILVA JUNIOR
52520 EUCLYDES GREGORIO DE MELO
51940 FABRICIO MOURA GOMES

51940 FABRICIO MOURA GOMES

52493 FELIPE CAETANO DA CUNHA

46692 FRANCISCA ALDAYCE DE LIMA SILVA
46692 FRANCISCA ALDAYCE DE LIMA SILVA
52456 HELIO MATHEUS SALES SILVA

52470 ITALO CALHEIROS MARANHAO

51410 IVO FERREIRA SANTIAGO

51410 IVO FERREIRA SANTIAGO

40525 IZIDORO PEREIRA DA SILVA NETO
40525 IZIDORO PEREIRA DA SILVA NETO
23924 JAIME BELEM DE FIGUEIREDO NETO
23924 JAIME BELEM DE FIGUEIREDO NETO
46890 JESSICA DE OLIVEIRA FERNANDES
52504 JESSICA OLIVEIRA LIMA

48154 JESSICA SABOIA DE AGUIAR

48154 JESSICA SABOIA DE AGUIAR

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
OFICIAL DE JUSTICA SPJ/NS

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE OPERACIONAL

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSESSOR I

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
OFICIAL DE JUSTICA SPJ/NS
ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO
COORDENADOR

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

OFICIAL DE JUSTICA SPJ/NS
ANALISTA JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
COORDENADOR

DIRETOR I

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSESSOR I

INIcIO
15/08/2023

12/08/2024
09/08/2024
05/07/2023
07/08/2024
01/07/2024
19/08/2024
19/08/2024
22/02/2023
28/08/2024
09/08/2024

12/08/2024

09/08/2024
09/08/2024
15/08/2023
09/08/2024
01/07/2024
12/08/2024
09/08/2024
06/08/2024
05/08/2024
28/08/2024
06/08/2024
28/04/2023
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
29/03/2022
09/08/2024
09/08/2024
24/06/2024
19/08/2024
09/08/2024
12/07/2024
09/08/2024
02/08/2024
08/08/2024
22/06/2024
09/08/2024
11/04/2022
06/08/2024
24/04/2023
22/08/2024
22/02/2022
09/08/2024
31/08/2023
19/08/2024

TERMINO
12/08/2024

06/09/2024
07/08/2024

19/08/2024

28/08/2024

09/08/2024

12/08/2024

08/08/2024

09/08/2024

19/08/2024

09/08/2024

09/08/2024
06/08/2024
22/08/2024
21/08/2024

19/08/2024

12 VARA DE SUCESSOES DA COMARCA DE FORTALEZA

PRESIDENCIA
GABINETE DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DE 2° GRAU
COMARCA DE BEBERIBE

JUIZADO DA VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DA COMARCA

DE MARACANAU

COMARCA DE MARCO

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE

COORDENADORIA 1 NUPACI - CRATEUS
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
DIRETORIA DO FORUM CLOVIS BEVILAQUA
DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE CAUCAIA
DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE PACAJUS

152 VARA DA FAZENDA PUBLICA DA COMARCA DE FORTALEZA
32 VARA CIVEL DA COMARCA DE MARACANAU

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE MARACANAU

22 VARA DA COMARCA DE JAGUARIBE

22 VARA CIVEL DA COMARCA DE RUSSAS

12 VARA DE SUCESSOES DA COMARCA DE FORTALEZA

23 VARA DA COMARCA DE JAGUARIBE

NUCLEO PERMANENTE DE APOIO AS COMARCAS DO INTERIOR - EUSEBIO
DIRECAO NUPACI

102 VARA CIVEL DA COMARCA DE FORTALEZA

DIRETORIA DO FORUM CLOVIS BEVILAQUA
23 VARA CIVEL DA COMARCA DE ITAPAJE
GABINETE DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DE 2° GRAU

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA



47538
52502
23198
52483
43533
50490
52494
51782
52453
52484
52509
51304
51304
52490
45171
47149
52451
52481
40760
24100

6900

6900

5096

5096
46705
46705
52497
46712
46712
52512
52505
52495
46667
46667
52507
52466
52489
47700
52499
52524
49489
22786
22786
52523
52523
41561
49113
49113
47016
45255
45255
52515
52486

JOAO FLAVIO LIMA
KAROLINE CABRAL DANTAS

KLOVIS CARICIO DA CRUZ MARQUES
KYSSAMANE SOUZA AIRES

LEANDRO BORGES DA SILVA

LIDIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
LUANA DA COSTA CHAVES

MANOEL FELIPE AVELINO OLIVEIRA
MARCELO AUGUSTO SOUZA GOMES
MARCOS TOME DOS SANTOS

MARIA CILENE DE SOUSA CARNEIRO
MARIA EDUARDA BITU SILVA

MARIA EDUARDA BITU SILVA

MARIA ISABEL RAMOS PINHEIRO GOMES
MARIANNA COLLYER CALS THEOPHILO
MARINA RIOS BEZERRA BRUNO
MATHEUS MONTEIRO SIEBRA

MATHEUS OLIVEIRA SOUSA

MAYARA MELO SOARES

MICHELE DE SOUSA RIBEIRO

MIKAELA NONATA FRANCO MOREIRA

MIKAELA NONATA FRANCO MOREIRA
MONICA DE ANDRADE GOMES FEITOSA
MONICA DE ANDRADE GOMES FEITOSA
NATALIA BIANCA ROQUE SILVA
NATALIA BIANCA ROQUE SILVA
NATALIA DE OLIVEIRA ROCHA
PATRICIA SOARES HOLANDA

PATRICIA SOARES HOLANDA

PAULA DA SILVA RAMOS DE LIMA
PAULA JULIANA FELIX SILVA

PAULA RAQUEL DIAS DE MEDEIROS
PAULO EVANDRO MENDES DA SILVA
PAULO EVANDRO MENDES DA SILVA
PEDRO CARNEIRO KOLB

PEDRO HENRIQUE MARIANO BARROS DE ALCANTARA

PEDRO VINICIUS SOARES DA SILVA
PRYSCILLA FREITAS LEITAO

RAQUEL FACO DE ALMEIDA PEREIRA
RENAN MENDONCA DE ALMEIDA
RODRIGO DE MEDEIROS RAMOS
SUYANNE NOGUEIRA LIMA

SUYANNE NOGUEIRA LIMA

TAINA MACIEL VIEIRA

TAINA MACIEL VIEIRA

TALLISON DO NASCIMENTO SOUSA
TARCYLA AGUIAR DE SOUZA

TARCYLA AGUIAR DE SOUZA

TAYS PALOMA DOS SANTOS GOMES
THAIS LIRA DO NASCIMENTO ALMEIDA
THAIS LIRA DO NASCIMENTO ALMEIDA
THALLES SOARES DE OLIVEIRA
VICTORIA KELY ROQUE HOLANDA

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
SUPERVISOR OPERACIONAL
TECNICO JUDICIARIO

ASSESSOR I

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
COORDENADOR

ASSISTENTE OPERACIONAL
ASSESSOR I

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

CONCILIADOR - UNIDADE DE ENTRANCIA FINAL

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSESSOR I

ASSESSOR I

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

OFICIAL DE JUSTICA SPJ/NS

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ADDIDICN I C VE UNLVAUDE JUDILILLIARLIA - CN T RANCULA
TNTEDMENTADTA

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ADDIDICN I C VE UNLVAUDE JUDILILLIARLIA - CN T RANCULA
TNTEDMENTADTA

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ADDIDICNIC DVE UNIVADLE JUDILIARLIA = CN I RKANULIA
TAITCDMENTADTA

COORDENADOR

DIRETOR I

OFICIAL DE JUSTICA SPJ/NS
OFICIAL DE GABINETE

03/05/2022
09/08/2024
28/09/2015
09/08/2024
04/07/2024
19/06/2024
09/08/2024
14/08/2024
01/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
10/04/2024
28/08/2024
09/08/2024
06/08/2024
01/01/2023
09/08/2024
09/08/2024
24/04/2023
15/08/2023

04/04/2018

14/08/2024
01/02/2021
07/08/2024
05/07/2023
07/08/2024
09/08/2024
01/02/2022
14/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
01/02/2022
09/08/2024
09/08/2024
02/08/2024
09/08/2024
15/08/2023
09/08/2024
09/08/2024
17/05/2023
15/08/2023
19/08/2024
09/08/2024
28/08/2024
06/05/2019
30/03/2023
07/08/2024
15/07/2024
28/05/2021
06/08/2024
09/08/2024
19/08/2024

29/08/2024

20/08/2024

12/08/2024
28/08/2024

28/08/2024

12/08/2024

21/08/2024
01/08/2024

14/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

14/08/2024

09/08/2024

01/08/2024

21/08/2024

19/08/2024

28/08/2024

02/08/2024
07/08/2024

19/08/2024
06/08/2024

22 VARA CIVEL DA COMARCA DE ITAPAJE

32 VARA DA COMARCA DE CRATEUS

VARA UNICA DA COMARCA DE PENTECOSTE
SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO DA COMARCA DE FORTALEZA

GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO

COMAN DA COMARCA DE ITAPAJE
NUCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA
12 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE IGUATU

NUPACI VOLANTE

102 VARA CIVEL DA COMARCA DE FORTALEZA

JUIZADO ESPECIAL - 252 UNIDADE COMARCA DE FORTALEZA - FACULDADE FARIAS
BRITO
33 TURMA RECURSAL - JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PUBLICA

GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTICA
GADES - JANE RUTH MAIA DE QUEIROGA

2@ VARA DA COMARCA DE QUIXERAMOBIM
23 VARA DA COMARCA DE TRAIRI

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE BREJO SANTO

COMARCA DE FORTALEZA
DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE IGUATU

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE IGUATU
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

1@ VARA DE SUCESSOES DA COMARCA DE FORTALEZA

12 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE IGUATU

VARA UNICA DE FAMILIA E SUCESSOES DA COMARCA DE IGUATU
32 VARA DA COMARCA DE RUSSAS

VARA UNICA DA COMARCA DE AMONTADA

VARA UNICA DA COMARCA DE PENTECOSTE

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE RUSSAS

NUCLEO PERMANENTE DE APOIO AS COMARCAS DO INTERIOR
DIRECAO NUPACI

GADES - BENEDITO HELDER AFONSO IBIAPINA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA



